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Concorso pubblico, per titoli ed esami, per I'assunzione con rapporto di lavoro
esclusivo a tempo indeterminato di n. 1 dirigente medico della disciplina di
“Oftalmologia” da assegnare allunita organizzativa di “Oculistica” del presidio

ospedaliero di Atri, indetto con deliberazione n. 838 dell’'08.11.2001.

Graduatoria approvata con deliberazione n. 189 del 12.03.2004 e pubblicata sul BURA N. 41 DEL 23/04/2004
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Dott. D’Andrea Pierdomenico
Dott. Forte Renato

Dott. Porrini Giulio

Dott. Gambino Giuseppe
Dott. Di Stefano Nicola

Dott. Di Crescenzo Fabrizio
Dott.ssa Crudeli Clorinda
Dott. Di Carlo Domenico

Punti

89,18
85,38
82,75
76,70
73,50
72,70
70,08
68,03



