

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione con rapporto di lavoro esclusivo a tempo indeterminato di n. 1 dirigente medico della disciplina di "Oftalmologia" da assegnare all'unità organizzativa di "Oculistica" del presidio ospedaliero di Atri, indetto con deliberazione n. 838 dell'08.11.2001.

Graduatoria approvata con deliberazione n. 189 del 12.03.2004 e pubblicata sul BURA N. 41 DEL 23/04/2004

N. Nominativo	Punti
1) Dott. D'Andrea Pierdomenico	89,18
2) Dott. Forte Renato	85,38
3) Dott. Porrini Giulio	82,75
4) Dott. Gambino Giuseppe	76,70
5) Dott. Di Stefano Nicola	73,50
6) Dott. Di Crescenzo Fabrizio	72,70
7) Dott.ssa Crudeli Clorinda	70,08
8) Dott. Di Carlo Domenico	68,03